
2. számú melléklet a __/2022.(__.__) önkormányzati rendelethez 
 

Királyegyházai Közös 
Önkormányzati   

7953 Királyegyháza, Petőfi u. 66. 
Tel: 73/340-002 

 
 

 

 

 

 

 

B E V A L L Á S  

Települési adó megállapításához 

(A bevallás kitöltése tollal, és nyomtatott nagybetűvel történjen!) 

 

1. BEVALLÁSBENYÚJTÓ ADATAI: 

NÉV:______________________________________________________________________________________

__________ 

SZÜLETÉSI 

NÉV:_____________________________________________________________________________________ 

ANYJA 

NEVE:____________________________________________________________________________________

___   

SZÜLETÉSI HELY, 

IDŐ:_______________________________________________________________________________  

ADÓAZONOSÍTÓ 

JEL/ADÓSZÁM:______________________________________________________________________  

LAKCÍM:__________________________________________________________________________________

__________ 

LEVELEZÉSI 

CÍM:____________________________________________________________________________________ 

TELEFONSZÁM, E-

MAIL:______________________________________________________________________________ 

MUNKAHELY:_____________________________________________________________________________

__________ 

BANKSZÁMLASZÁM:______________________________________________________________________

___________ 

 

 

2. A BEVALLÁS BENYÚJTÁSÁNAK OKA: 

 

        ☐  ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSE  ☐  ADÓKÖTELEZETTSÉG 

MEGSZŰNÉSE 

  ☐  Adóbevezetés    ☐  Ingatlan elidegenítése 

  ☐  Ingatlan szerzése   ☐  Adóalany személyében történt változás 

  ☐  Adóalany személyében történt változás 

ADÓHATÓSÁG TÖLTI KI! 

A BEÉRKEZÉS DÁTUMA: ____________________________ 



 

 

         ☐  VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE 

  Változás jellege:  _______________________________________________ 

 

 

 ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZÁSÁNAK IDŐPONTJA: 

 

 

 ______________év____________________________hó______________nap 

 

 

 

 

 

 

3. AZ INGATLAN INGATLAN-NYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLŐ ADATAI:  

 

Helyrajzi 

szám 
Művelési ág 

Területe 

ha m2 

Adózó 

tulajdoni 

hányada 

Adótárgy 

aranykorona 

értéke 

Települési 

adó mérték 

Ft/m2 

Fizetendő 

települési 

adó  

összege Ft-

ban 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

4. NYILATKOZAT ADÓMENTESSÉGRŐL:  

Nyilatkozom, hogy települési adófizetési kötelezettség nem terhel mivel olyan 

 adóalany vagyok, akinek az adott évre e rendelet alapján fizetendő települési adója adótárgyanként 

nem haladja meg az 1000 Ft/év összeget; 

 az adóalany vagyok, akinek az ingatlanára más törvényben szabályozott közteher hatálya kiterjed. 

 

 

5. TULAJDONOSVÁLTÁS ESETÉN:  

 

 Előző / új tulajdonos neve:

 __________________________________________________________ 

 Címe:   

 __________________________________________________________ 



 

 

Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek és a fenti ingatlanok vonatkozásában a helyi 

adókról szóló 1990.évi C. törvény 52. §. 26. pontja alapján nem minősülök vállalkozónak. 

 

__________ 20___.__________hónap _______nap 

 

 

 

__________________________________ 

az adózó vagy képviselőjének aláírása  

 

 


